Abitavit in utero tuo; et tanquam plenus misericordia, eos qui fraude diaboli corrupti fuerant, instauravit ac renovavit.

Verum Patris Verbum, ex venerandis sanguinibus tuis, o Virgo casta, incorporatum peperisti in duabus perfectis naturis, unica autem hypostasi, o Deo charissima.

Ille, qui vere est supra omnem creaturam, quæ intelligi aut videri possit; verissime uterum tuum ingressus est, et caro factus est, ut homines reformaret, o Virgo perpetua.

Verbum unicam habens hypostasim, duasque voluntates, et naturalia ipsius idiomata, manifeste, peperisti, o Mater Virgo: Deus enim est et homo, qui propter nos incarnatus est.

Lingua quantumvis eloquens ac diserta non potest ineffabilem mysterii tui profunditatem explicare: Verbum enim Dei supra verbum genuisti, o Virgo castissima, in salutem universorum.

Mediante voce angeli peperisti Verbum carens principio, quod carnem accepit mente atque anima præditam ex tuis puris sanguinibus, o Virgo sanctissima; hostesque carnis expertes devicit, nosque omnes salvavit, qui te veram Deiparam confitemur.

122 Ex Canone in festo SS. martyrum Alexandri, et Antoninæ, die 10.

Qui creavit tanquam Deus invisibiles potestates decreto suo, habuit te tanquam causam reformationis nostræ, o Virgo. Hunc ergo exora, o intemerratissima, pro mundi salute.

Cum Deum genuisses, post partum Virgo apparuisti, o impolluta; divinumque vultum tuum chori virginum nunc deprecantur, cum quibus postula pro nobis propitiationem et misericordiam, et omnimodam a malis liberationem.

Cum Antonina haberet te, o omni laude dignissima, fortitudinem ac fulcimentum, toleravit aspera ac dura supplicia; projecit tyrannum, conculcavitque eum pedibus speciosis, mediante gratia illius Verbi, quod ex utero tuo coruscavit.

Dejice, o immaculata, dæmones, qui me perpetuo oppugnant, et irritum redde consilium eorum; serva me illæsum a vulnere, præter spem eorum, o Puella, ut te semper beatificem.

Animam transgressionibus interemptam ac mortuam habeo: visita et vivifica me, tu quæ vitam Christum peperisti, quem illustres magnique martyres omnium Deum esse confessi sunt, o Virgo Mater.

Quemadmodum tres pueros non combussit fornax Chaldaica, ita uterum tuum, o inviolata, divinitatis ignis incombustum servavit. Ego vero clamo ad te: Combure amaram sylvam passionum mearum, o casta, ut te glorificem.

Absque viri experientia Deum peperisti, o Virgo, factum similem nobis; quem suppliciter exora assidue, o libera ab omni macula, ut salvet eos, qui clamant: Benedicite, **123** omnia opera, Dominum.

O castissima, oriri fac mihi nunc in tenebris so- cordiæ jacenti, lucem, qua dissolvas nubes, excæ- cantes mentem meam, ac perpetuo altissimam quietem pacemque concedas animæ meæ, ut glori- ficare possim te, o mundissima.

Ex Canone in SS. martyres, Meletium, Stephanum et Joannem, die 10(63^o).

Venerandum virginitatis monumentum, montem vere a lapicidæ manu intactum, Spiritus sancti thur- ibulum, Dei matrem, orthodoxorum gloriam, fide- les universi beatificemus.

Corporatum Patris Verbum ineffabili ratione ge- nuisti, o pura Deipara, unitum hominibus propter summam bonitatem suam; quod enixe precare, ut servos tuos a periculis eripiat.

Leges naturæ in te innovantur; nam legis dato- rem vere peperisti, qui universis vitæ leges consti- tuit, et peccatorum contra legem commissorum flu- vios repressit, o Virgo omni ex parte illibata, mar- tyrum gloria, et fidelium salus et gloriatio.

Solidissimam gloriam, regale sanctumque ve- hiculum, thalamum Dei, pontem, transmittentem omnes ad immateriales mansiones, mundi propi- tiatorium, Virginem Mariam laudibus celebremus.

Mortifica carnis meæ lascivientes motus, o in-

Ex Canone in festo S. Acylinæ martyris, die 13.

Qui cum Patre principii experte simul intelli- gitur, ingressus est uterum tuum, o Maria Deo de- sponsata, factus homo, et salvavit nos, qui succu- bueramus malitiæ, et servi facti fueramus seduc- tione inimici: atque ideo te cum fide et affectu glorificamus.

Te sponsam innuptam, purumque Creatoris ta- bernaculum, et Cherubinis sanctiorem, o casta, co- gnovimus.

Dormitatione negligentiae somnus peccati depres- sit me: tu vigilantibus intercessionibus tua exsus- cita me ad pœnitentiam.

Nos omnes a damnatione primorum parentum redempti per partum tuum, ad te clamamus: Ave, gratia plena, omni laude dignissima.

Ut homo fieret Deus, Deus visus est ab homini- bus, natus ex visceribus tuis, o Virgo, inexplica- bili ratione, et permanens id quod erat absque ulla mutatione.

Peperisti, o Virgo, eum qui nos ab omni cor- ruptione redemit, propterea universi te glorifica- mus.

Angeli voce ad te, o castissima, clamamus: Ave, o omnium hominum salvatio, et gloriosissimorum martyrum corona divina

125 *Ex Canone in festo S. Tychonis thaumaturgi, die 16.*

Erexisi nos, o casta, qui in perditionis profun- dum collapsi eramus, cum Christum ex immacula-

A Φῶς μοι τῷ κειμένῳ, πάναγνε, ἐν ἀμελείας σκότει νῶν ἐξανάτειλον, τὰ τυφλοῦντά μου τὸν λογισμὸν νέφη λύουσα, καὶ εἰρήνην βαθεῖαν, πανάμωμε, ἀεὶ ἐργαζομένη ἐν τῇ ψυχῇ μου, τοῦ δοξάζειν σε.